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35 28/08/2023 Accueil formation le 1er septembre 9 26/02/2024 Jury de suivi ▲

36 04/09/2023 10 04/03/2024

37 11/09/2023 PERIODE ENTREPRISE 11 11/03/2024

38 18/09/2023 12 18/03/2024

39 25/09/2023 Remise Fiche Alternance n°1 (S1) 13 25/03/2024 PERIODE FORMATION

40 02/10/2023 14 01/04/2024 F

41 09/10/2023 15 08/04/2024

42 16/10/2023 16 15/04/2024

43 23/10/2023 17 22/04/2024 PERIODE ENTREPRISE 

44 30/10/2023 F PERIODE FORMATION 18 29/04/2024 F Publication note UE ▲

45 06/11/2023 19 06/05/2024 F

46 13/11/2023 20 13/05/2024

47 20/11/2023 21 20/05/2024 F

48 27/11/2023 22 27/05/2024

49 04/12/2023 PERIODE ENTREPRISE 23 03/06/2024

50 11/12/2023 Publication note UE ▲ 24 10/06/2024  Rapport S2

51 18/12/2023 25 17/06/2024

52 25/12/2023 F 26 24/06/2024 Remise Fiche Alternance n°4 (S2)

1 01/01/2024 F 27 01/07/2024 Soutenances (dates à définir)

2 08/01/2024 Remise Fiche Alternance n°2 (S1) 28 08/07/2024 Jury de suivi ▲

3 15/01/2024 Validation Sujet Projet (S2) 29 15/07/2024

4 22/01/2024 30 22/07/2024

5 29/01/2024 31 29/07/2024

6 05/02/2024 Remise Fiche Alternance n°3 (S2) 32 05/08/2024

7 12/02/2024 Vidéo S1 + Rapport S1 33 12/08/2024 F

8 19/02/2024 34 19/08/2024

35 26/08/2024

 Accueil  Période entreprise S1 = Semestre 1

 Période formation S2 = Semestre 2 ▲ Donné à titre indicatif

 Jour férié
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                  1ère année - Promotion 2026 - Année Universitaire 2023-2024
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35 28/08/2023 9 26/02/2024 Jury suivi ▲

36 04/09/2023 10 04/03/2024 PERIODE ENTREPRISE

37 11/09/2023 11 11/03/2024

38 18/09/2023 Validation Sujet Projet 12 18/03/2024 Remise Fiche Alternance n°3

39 25/09/2023 13 25/03/2024

40 02/10/2023 14 01/04/2024 F

41 09/10/2023 Remise Fiche Alternance n°1 15 08/04/2024

42 16/10/2023 16 15/04/2024 Rapport Projet - Fiche Alternance n°4 

43 23/10/2023 17 22/04/2024

44 30/10/2023 F 18 29/04/2024 F

45 06/11/2023 19 06/05/2024 F F

46 13/11/2023 20 13/05/2024

47 20/11/2023 21 20/05/2024 F PERIODE FORMATION

48 27/11/2023 Remise Fiche Alternance n°2 22 27/05/2024

49 04/12/2023 23 03/06/2024

50 11/12/2023 24 10/06/2024

51 18/12/2023 25 17/06/2024

52 25/12/2023 F 26 24/06/2024 Soutenances (dates à définir)

1 01/01/2024 F 27 01/07/2024 Soutenances (dates à définir)

2 08/01/2024 28 08/07/2024 Jury suivi ▲

3 15/01/2024 29 15/07/2024

4 22/01/2024 30 22/07/2024

5 29/01/2024 31 29/07/2024 PERIODE ENTREPRISE

6 05/02/2024 32 05/08/2024

7 12/02/2024 33 12/08/2024 F

8 19/02/2024 PERIODE ENTREPRISE 34 19/08/2024

35 26/08/2024

 Période entreprise

 Période formation ▲ Donné à titre indicatif

 Jour férié

                  2ème année - Promotion 2025 - Année Universitaire 2023-2024
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période recommandée pour la mission 
en entreprise à l'international obligatoire
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35 28/08/2023 9 26/02/2024

36 04/09/2023 10 04/03/2024

37 11/09/2023 11 11/03/2024

38 18/09/2023 12 18/03/2024

39 25/09/2023 PERIODE FORMATION 13 25/03/2024

40 02/10/2023  Voir le calendrier universitaire 14 01/04/2024 F

41 09/10/2023 pour les journées banalisées n 15 08/04/2024 Remise Fiche Alternance n°2

42 16/10/2023 16 15/04/2024

43 23/10/2023 17 22/04/2024

44 30/10/2023 F S44 Culture Général CFAI 18 29/04/2024 F

45 06/11/2023 19 06/05/2024 F

46 13/11/2023 20 13/05/2024

47 20/11/2023 PERIODE FORMATION 21 20/05/2024 F

48 27/11/2023 22 27/05/2024

49 04/12/2023 23 03/06/2024 Remise Fiche Alternance n°3

50 11/12/2023 24 10/06/2024

51 18/12/2023 25 17/06/2024

52 25/12/2023 F 26 24/06/2024

1 01/01/2024 F 27 01/07/2024

2 08/01/2024 28 08/07/2024  Rapport Projet 

3 15/01/2024 29 15/07/2024

4 22/01/2024 30 22/07/2024

5 29/01/2024 PERIODE ENTREPRISE 31 29/07/2024 Remise Fiche Alternance n°4

6 05/02/2024 Jury Suivi ▲ 32 05/08/2024

7 12/02/2024 Validation Sujet Projet 33 12/08/2024 F

8 19/02/2024 Remise Fiche Alternance n°1 34 19/08/2024

▲ Donné à titre indicatif 35 26/08/2024

 Période entreprise

 Période formation

 Jour férié

n En l'absence d'indiquation sur le calendrier Yparéo, lorsqu'ils 

ne participent pas aux activités de la journée banalisée, les 

apprentis doivent travailler sur leur projet TA7x ou équivalent

Soutenances
(1)

 (entre le 19 et le 28 août à définir) 

Jury de diplôme le 30 août
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 (1) les soutenances de 3
ème

 année doivent être réalisées avant la fin des contrats

                  3ème année - Promotion 2024 - Année Universitaire 2023-2024
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Mois

Semaines 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

1
ère

 année

2
ème

 année

3
ème

 année

 Accueil formation  Période entreprise

 Période formation

Ce planning récapitulatif n'est pas contractuel.

SEPTEMBRE AOUT

Planning récapitulatif de l'alternance des apprentis pour l'année universitaire 2023-2024

MARS AVRIL MAI JUIN JUILLETOCTOBRE NOVEMBRE DECEMBRE

35

JANVIER FEVRIER
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